
UCHWAŁA NR XXXV/280/2017

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie nadania Honorowego Wyróżnienia Gminy Słubice

Na podstawie § 1 pkt.1 oraz § 2 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/243/2016 Rady Miejskiej 
w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie ustanowienia Honorowych Wyróżnień Gminy 
Słubice oraz regulaminu w sprawie zasad i trybu ich nadawania ogłoszonej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego z dnia 23 grudnia 2016 r., Poz. 2740, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Rada Miejska w Słubicach nadaje panu Stanisławowi Wachowiakowi, Kanclerzowi 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, tytuł „Honorowy Obywatel Słubic” za 

zaangażowanie w  rozwój placówki edukacyjnej Collegium Polonicum i tym samym za promocję 

miasta Słubice jako miasta akademickiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: A854F94D-D734-4519-A65D-11D09DF53C3F. Uchwalony Strona 1




